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Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Rozważyć możliwość wyznaczenia miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych 

przy Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 28 stycznia 2025 r. wystąpił do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku z wnioskiem o wyznaczenie miejsca parkowania dla 

niepełnosprawnych w miejscu istniejącego parkingu w ciągu drogi powiatowej nr 1139G przy 

ulicy Witosa 13. 

2. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku z prośbą o rozważenie możliwości 

zamontowania barierek ochronnych przy chodniku na ulicy Szkolnej w Damnicy na 

odcinku od mostu do ulicy Parkowej. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 26 lutego 2025 r. wystąpił z wnioskiem do Zarządu 

Dróg Powiatowych w Słupsku o przeanalizowanie możliwości technicznych i finansowych 

montażu barierek ochronnych przy chodniku na ulicy Szkolnej w Damnicy na odcinku od 

mostu do ulicy Parkowej. 

3. Podjęć działania ukierunkowane na zwiększenie wpływów do budżetu Gminy Damnica. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 5 marca 2025r. poinformował, że na stronach Gminy 

Damnica - www.damnica.pl oraz profilu Facebook w dniu 26 lutego 2025r. został 

zamieszczony artykuł promujący przekazanie podatku w miejscu faktycznego zamieszkania 

oraz przypominający o możliwości przekazania 1,5% podatku na rzecz organizacji pożytku 

publicznego. Zgodnie z sugestią w późniejszym terminie pojawią się informacje 

przypominające o profitach wynikających z zameldowania na terenie Gminy Damnica            

w kontekście np. funduszu sołeckiego. 

4. Rozszerzyć informacje Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym 

o punkt dotyczący złożonych i planowanych wniosków o dofinansowanie z funduszy 

unijnych lub krajowych wraz z kwotami. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 3 marca 2025r. w odpowiedzi na interpelację dotyczącą 

rozszerzenia informacji "Wydarzenia międzysesyjne" o punkt dotyczący złożonych                  

i planowanych wniosków o dofinansowanie z funduszy unijnych lub krajowych wraz              

z kwotami poinformował, że tego typu dane są na bieżąco prezentowane na poszczególnych 

sesjach. W punkcie sesji pn.: Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie 

międzysesyjnym, w zależności od tego czy był ogłoszony nabór wniosków, złożony został 

wniosek do danego programu czy otrzymaliśmy wsparcie, przedstawiane są dane dotyczące 

nazwy programu do jakiego Gmina aplikuje, nazwa zadania, szacunkowa kwota całkowita, 

wnioskowane dofinansowanie, zakres prac oraz przewidywany termin realizacji. 

5. Zamontować jedną lampę przy drodze prowadzącej do miejscowości Głodowo. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 marca 2025 r. poinformował, że w roku bieżącym 

planuje się zabezpieczyć środki finansowe na rozpoczęcie zadania. Wystąpiono do Energa 

Operator o wykonanie przyłącza, jeżeli będzie to możliwe zostanie zamontowana jedna lampa 

drogowa. 



6. Zamontować lampy solarne przy drodze na cmentarz oraz na cmentarzu w Damnie. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 marca 2025 r. poinformował, że aby oświetlić cały 

odcinek drogi tj. 570 m należałoby zabezpieczyć na ten cel ok. 60.000,00 zł. W związku           

z tym w roku bieżącym nie planuje się realizacji tego przedsięwzięcia. 

7. Prośba o ponowne rozpatrzenie wniosku o zamontowanie lampy przy bloku nr 48              

w miejscowości Damno. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 marca 2025 r. poinformował, że wystąpiono do 

Energa Oświetlenie Sp. z o.o. z wnioskiem o dowieszenie na istniejącym słupie oprawy 

oświetleniowej. Odpowiedź była negatywna, z uwagi na brak możliwości uzyskania 

zamierzonego efektu oświetlenia terenu przed blokiem (zbyt duża odległość słupa od bloku). 

8. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o poprawę estetyki nawierzchni 

chodników w miejscowości Damno. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 marca 2025 r. poinformował, że wystąpił                   

z wnioskiem do Zarządy Dróg Powiatowych w Słupsku o poprawę estetyki nawierzchni 

chodników w Damnie. 

9. Wystąpić z wnioskiem do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku w sprawie budowy 

chodnika w miejscowości Damno na odcinku od kapliczki wzdłuż bloków w kierunku 

Wiatrowa. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 marca 2025 r. poinformował, że dnia 28 stycznia 

2025 r. wystąpiono do Starosty Powiatu Słupskiego z prośbą o zaplanowanie i realizację 

inwestycji dot. budowy chodnika w miejscowości Damno przy drodze powiatowej nr 1137G 

Damno-Wiatrowo. 

10. Zamontować nowe krawężniki na cmentarzu w Damnie oraz przyciąć tuje. 

Pismem z dnia 26 lutego 2025 r. interpelację przekazano do Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Damnicy w celu realizacji. 

 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 


